
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
AO.BR.0022.109.2021

Protokół  Nr 109/2021
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  23 kwietnia  2021  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,

Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  -  Zbigniew  Markowski,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  -  Dariusz  Chłopek,  Dyrektor  SP ZOZ -  Tomasz  Przybylski

oraz  Zastępca  Dyrektora  SP ZOZ -  Marek  Ratajczak,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  I  do protokołu.

Na posiedzeniu  nieobecny  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  dokonania  darowizny  nieruchomości  położonej  w

Zbąszyniu  stanowiącej  część  ul.  Powstańców  Wielkopolskich.

Starosta  omówił  ww.  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 330/GN/2021  w sprawie dokonania
darowizny  nieruchomości  położonej  w  Zbąszyniu  stanowiącej  część ul.  Powstańców

Wielkopolskich.

Ad.2.  Spotkanie  z Dyrektorem  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  w sprawie  realizacji  Narodowego

Programu  Szczepień.

Starosta  poinformował,  że w sprawie  realizacji  programu  szczepień,  do  pana  Dyrektora

skierowane  były  pytania  na piśmie  i poprosił  Dyrektora  SP ZOZ o zabranie  głosu.

Dyrektor  SP ZOZ -  Tomasz  Przybylski  przedstawił  koszty  funkcjonowania  punktu

szczepień,  umowy  zawarte  z personelem  medycznym  oraz  personelem  pomocniczym,  formy

zaangażowania  osób  pracujących  przy  Punkcie,  liczbę  osób  zaszczepionych  w Punkcie  do dnia

21 kwietnia,  średnią  dzienną  liczbę  wykonanych  szczepień  oraz  działania  podjęte  w związku  z

planowanym  uruchomieniem  Punktu  Szczepień  Powszechnych.

Zarząd  podjął  dyskusję  w przedmiotowym  temacie.

Informacja  pisemna  Dyrektora  SP ZOZ stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

Ad.3.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  autopoprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2021



Starosta  poinformował,  że w związku  z ogłoszonym  przez  Wojewodę  Wielkopolskiego

rozstrzygnięciem  naboru  wniosków  w ramach  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg  na 2021

rok,  na realizację  inwestycji  pn.,,Przebudowa  drogi  powiatowej  2738P  w m. Śliwno"  przyznano

dofinansowanie  stanowiące  50 % kosztów  kwalifikowanych  inwestycji.  W związku  z tym,  w

celu  realizacji  zadania  konieczne  jest  zwiększenie  planowanych  środków  własnych.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki  na sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXVII  sesję  Rady  Powiatu.

b)  autopoprawki  do projektu  uchwały  w sprawie  zmian  w Wieloletniej  Prognozie

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021-  2032

Starosta  poinformował,  że autopoprawka  dotyczy  zwiększenia  środków  finansowych,

o których  Starosta  wspomniał  w poprzedniej  autopoprawce.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki  na sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXVII  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.4.  Sprawy  bieżące.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  14.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
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Andrzej  Wilkoński

Protokolant:
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